

Årsredovisning för
Leufvéns Racing AB
556356-4813

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leufvéns Racing AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping 2023-05-23



Jan Murén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leufvéns Racing AB, 556356-4813, med säte i Nyköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av biltillbehör.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 122 850	3 582 235	3 442 917	4 560 139
Resultat efter finansiella poster	77 723	91 282	35 958	88 969
Soliditet, %	61	60	62	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat Resultat	Årets resultat
Vid årets början	500 000	78 929	375 765	95 768
Disposition enl årsstämmobeslut				
Balanseras i ny räkning			95 768	-95 768
Årets resultat				86 646
Vid årets slut	500 000	78 929	471 533	86 646

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 558 179 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	471 533
årets resultat	86 646
Totalt	558 179
disponeras för	
balanseras i ny räkning	558 179
	558 179

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 122 850	3 582 235
Övriga rörelseintäkter		10	55 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 122 860	3 638 027
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 751 475	-2 467 760
Övriga externa kostnader		-474 343	-466 859
Personalkostnader	2	-799 402	-612 485
Summa rörelsekostnader		-4 025 220	-3 547 104
Rörelseresultat		97 640	90 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	5 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 182	-5 100
Summa finansiella poster		-19 917	359
Resultat efter finansiella poster		77 723	91 282
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	33 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	33 000
Resultat före skatt		112 723	124 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 077	-28 514
Årets resultat		86 646	95 768

2023053013661

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	40 051	40 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 051	40 001
Summa anläggningstillgångar		40 051	40 001
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 019 860	1 027 068
Summa varulager		1 019 860	1 027 068
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 737	36 251
Övriga fordringar		27 713	15 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 830	66 859
Summa kortfristiga fordringar		92 280	118 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		996 026	876 317
Summa kassa och bank		996 026	876 317
Summa omsättningstillgångar		2 108 166	2 021 753
SUMMA TILLGÅNGAR		2 148 217	2 061 754

2023053013662

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5000 aktier)		500 000	500 000
Reservfond		78 929	78 929
Summa bundet eget kapital		578 929	578 929
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 533	375 765
Årets resultat		86 646	95 768
Summa fritt eget kapital		558 179	471 533
Summa eget kapital		1 137 108	1 050 462
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		207 000	242 000
Summa obeskattade reserver		207 000	242 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		49 135	72 616
Leverantörsskulder		49 810	155 051
Skatteskulder		10 307	67 047
Övriga skulder		488 125	459 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 732	15 000
Summa kortfristiga skulder		804 109	769 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 148 217	2 061 754

2023053013663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 626	30 626
Vid årets slut	30 626	30 626
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-30 626	-30 626
Vid årets slut	-30 626	-30 626
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	40 001	40 001
-Tillkommande tillgångar	50	
Redovisat värde vid årets slut	40 051	40 001

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2023 har orderingången ökat gällande försäljning av däck, men kostnaderna har samtidigt ökat för både varorna och för transporterna.

2023053013665

Underskrifter

Nyköping

2023-05-22



Jan Murén
Styrelseledamot

Min/Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-22



Björn Bentevik
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023053013666
